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 Valtioneuvoston vaikutusarvioinnin osaamisverkos-
ton 2023–2027 asettaminen

 

Asettaminen Oikeusministeriö on tänään päättänyt asettaa valtioneuvoston vaikutusarvioin-

nin osaamisverkoston toiselle toimikaudelle.

 

Toimikausi 23.5.2023–30.6.2027

 

Tausta Lainvalmistelun vaikutusarviointien parantaminen on ollut viime vuosina yksi 

lainvalmistelun kehittämisen painopisteistä. Poikkihallinnollinen tiedonkulku, 

osaamisen hyödyntäminen ja tuki on tunnistettu keskeisiksi tavoiksi helpottaa 

lainvalmistelijoiden työtä ja tukea laadukasta vaikutusarviointia. 

Valtioneuvoston vaikutusarvioinnin osaamisverkosto asetettiin ensimmäisen 

kerran joulukuussa 2020 31.3.2023 päättyvälle toimikaudelle. Verkoston teh-

tävänä oli toimia vaikutusarvioinnin tuen yhteyshenkilöverkostona ja muilla 

keinoin vahvistaa vaikutusarvointiin liittyvää osaamista ja tiedonkulkua yli mi-

nisteriörajojen. Verkosto asetetaan nyt toiselle toimikaudelle. 

Jo verkostoa ensimmäistä kertaa asetettaessa tunnistettiin, että vaikutusar-

viointien tueksi tarvitaan pysyväisluonteinen rakenne. Edellinen verkosto on 

tehnyt toiminnastaan väliarvioinnin ja loppuraportin, joissa suositellaan ver-

koston asettamista jatkokaudelle ja sen toiminnan kehittämistä. Nämä suosi-

tukset on otettu huomioon uuden verkoston tehtävissä ja organisoinnissa. 

 

Tavoitteet Osaamisverkoston tavoitteena on vahvistaa ministeriöiden välistä yhteistyötä 

ja tukea lainvalmistelun vaikutusarvioinnissa ja lainsäädännön jälkiarvioinnis-

sa.
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Tehtävät Osaamisverkoston tehtävät:

1) Verkosto toimii lainvalmistelun vaikutusarvioinnin asiantuntijoiden yhteis-
työverkostona;

2) Verkoston jäsenet toimivat ministeriöidensä edustajina verkostossa ja toi-
mivat tarvittaessa muiden ministeriöiden lainvalmistelijoiden tukena 
omalle ministeriölleen esitettyjen vaikutusarvioinnin tai jälkiarvioinnin tuki-
pyyntöjen hoitamisessa;

3) Verkoston kautta tiedotetaan ajankohtaisista vaikutusarviointeihin liitty-
vistä asioista kuten ohjeista, tutkimuksista, koulutuksista ja muista tilai-
suuksista;

4) Verkosto voi järjestää vaikutusarviointiin liittyviä tilaisuuksia ja osallistuu 
valtioneuvoston vaikutusarviointia koskevien koulutusten suunnitteluun ja 
toteutukseen;

5) Verkosto voi tehdä kehittämisehdotuksia keinoista vahvistaa valtioneuvos-
totason yhteistyötä vaikutusarviointien laatimisessa;

6) Verkosto voi tarpeen mukaan käsitellä seurannan ja jälkiarvioinnin tukea 
ja toteuttamista koskevia kysymyksiä.

 

Organisointi Puheenjohtaja:

arviointineuvos Meri Virolainen, valtioneuvoston kanslia

Varapuheenjohtaja:

kehittämisneuvos Kaisa Tiusanen, oikeusministeriö

Jäsenet (varsinainen ja varajäsen esitysjärjestyksessä):

lainsäädäntöneuvos Heidi Kaila, valtioneuvoston kanslia

EU-erityisasiantuntija Paula Laine-Nordström, valtioneuvoston kanslia

lainsäädäntösihteeri Laura Peuraniemi, ulkoministeriö

yksikönpäällikkö Maria Guseff, ulkoministeriö

johtava asiantuntija Aleksi Kirjonen, oikeusministeriö

asiantuntija Julia Puumalainen, sisäministeriö

hallitusneuvos Hanna Helinko, sisäministeriö

hallitusneuvos Minnamaria Nurminen, puolustusministeriö

hallitussihteeri Joona Lapinlampi, puolustusministeriö

budjettineuvos Jouko Narikka, valtiovarainministeriö

lainsäädäntöasiantuntija Heli Kokkinen, valtiovarainministeriö

lainsäädäntöneuvos Eerikki Nurmi, opetus- ja kulttuuriministeriö

neuvotteleva virkamies Allan Seuri, opetus- ja kulttuuriministeriö

lainsäädäntöneuvos Markus Lounela, maa- ja metsätalousministeriö

lainsäädäntöneuvos Timo-Ville Nieminen, maa- ja metsätalousministeriö

erityisasiantuntija Tuire Valkonen, liikenne- ja viestintäministeriö
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lainsäädäntöjohtaja Kimmo Kiiski, liikenne- ja viestintäministeriö

erityisasiantuntija Erno Mähönen, työ- ja elinkeinoministeriö

neuvotteleva virkamies Anu Laitinen, työ- ja elinkeinoministeriö

erityisasiantuntija Stina Oksa, sosiaali- ja terveysministeriö

erityisasiantuntija Mikko Meuronen, sosiaali- ja terveysministeriö

erityisasiantuntija Laura Valkonen, ympäristöministeriö

erityisasiantuntija Suvi Vikström, ympäristöministeriö

Sihteeri:

erityisasiantuntija Tuomas Lihr, oikeusministeriö

 

Verkosto voi valita itselleen myös muita sihteereitä.

Jos verkoston jäsen tai varajäsen eroaa tai on pysyvästi estynyt osallistu-

masta verkoston toimintaan, oikeusministeriö määrää asianomaisen ministe-

riön esittämän henkilön verkostoon jäseneksi tai varajäseneksi jäljellä olevaksi

toimikaudeksi.

Tämä päätös täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 

(609/1986) 4 a §:n 1 momentin vaatimukset.

 

Kustannukset Osaamisverkoston kokouksista ei makseta kokouspalkkioita.

 

 

 

Kansliapäällikkö Pekka Timonen

 

 

 

Lainsäädäntöjohtaja Susanna Siitonen

 

 

JAKELU osaamisverkoston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet, varajäsenet ja 
sihteeri
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